



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HP-07 APS**  
**MARGRETHE ALLÉ 4, 2950 VEDBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2016

---

Hanne Løjmand

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HP-07 ApS Margrethe Allé 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 91 56 15 Stiftet: 16. oktober 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Panait Løjmand Peter Panait Løjmand
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive investerings- og konsulentvirksomhed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender i tilknyttede virksomheder. Der er i regnskabsåret hensat 50% til tab på tilgodehavender i tilknyttede virksomheder, det er dog stadig ledelsens vurdering, at der er usikkerhed ved indregning og måling heraf. Ledelsen forventer blandt andet tilgodehavenderne indfriet ved udnyttelse af skattemæssig underskud i sambeskattede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -570.883 mod DKK 671.882 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 577.831.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-566.920</b>	<b>1.602.205</b>
Personaleomkostninger.....		-13.797	-356.670
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-580.717</b>	<b>1.245.535</b>
Andre finansielle indtægter.....		23.291	0
Andre finansielle omkostninger.....		-13.457	-259.195
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-570.883</b>	<b>986.340</b>
Skat af årets resultat.....	1	0	-314.458
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-570.883</b>	<b>671.882</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	99.800
Anvendt af tidligere års overskud.....		-970.883	572.082
<b>I ALT</b> .....		<b>-570.883</b>	<b>671.882</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		80.000	80.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		317.279	949.058
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>397.279</b>	<b>1.029.058</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>397.279</b>	<b>1.029.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	68.847
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	256.203	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>256.203</b>	<b>68.847</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>71.525</b>	<b>650.564</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>327.728</b>	<b>719.411</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>725.007</b>	<b>1.748.469</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		52.831	1.023.714
Forslag til udbytte.....		400.000	99.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>577.831</b>	<b>1.248.514</b>
Anden gæld.....		0	20.363
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	20.363
Selskabsskat.....		0	314.458
Anden gæld.....		147.176	165.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		147.176	479.592
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>147.176</b>	<b>499.955</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>725.007</b>	<b>1.748.469</b>
Eventualposter mv.	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	314.458		
	<b>0</b>	<b>314.458</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
	Kapitalandele i Tilgodehavender i dattervirksomheder er tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015.....	330.000	634.558		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>330.000</b>	<b>634.558</b>		
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	250.000	0		
Årets nedskrivning.....	0	317.279		
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>250.000</b>	<b>317.279</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>317.279</b>		
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted		Stemme- og ejerandel		
PT-07 ApS.....		100 %		
Hønsefødder og Gulerødder ApS.....		100 %		
Hop Shop ApS.....		100 %		
 <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			 <b>3</b>	
Saldo primo kr. 0				
Tilvækst 2015 kr. 232.911				
Renter 2015 kr. 23.292				
Saldo ultimo kr. 256.203				
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.023.714	99.800	1.248.514
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-970.883	400.000	-570.883
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>52.831</b>	<b>400.000</b>	<b>577.831</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med PT-07 ApS, Hop Shop ApS og Hønsfødder og Gulerødder ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

6

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender i tilknyttede virksomheder. Der er i regnskabsåret hensat 50% til tab på tilgodehavender i tilknyttede virksomheder, det er dog stadig ledelsens vurdering, at der er usikkerhed ved indregning og måling heraf. Ledelsen forventer blandt andet tilgodehavenderne indfriet ved udnyttelse af skattemæssig underskud i sambeskattede selskaber.